

Przedmiar Robót
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1836T (0813T) Wiśniówka - Niekrasów w miejscowości Niekrasów od km 8+540 do km 10+920

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Nawierzchnia			
1	SST D-d.1 05.03.05.	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie 910	t t	910.00	910.00
				RAZEM	910.00
2	SST D-d.1 05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standar, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm 2380x5,00=11900+100(zjazdy i rozjazdy) =12000 12000	m ² m ²	12000.00	12000.00
				RAZEM	12000.00
2		Odwodnienie			
3	SST D-02-d.2 00-00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. III z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowładowczymi (renowacja odwodnienia) 380x0,3=114 114	m ³ m ³	114.00	114.00
				RAZEM	114.00
4	SST D-d.2 06.02.01	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych robót ziemnych konstrukcyjnych oraz odtworzeniem nawierzchni z kruszywa łamanego gr min. 15cm 8x6=48 48	m m	48.00	48.00
				RAZEM	48.00
5	SST D-d.2 06.02.01	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm 8x2=16 16	szt szt	16.00	16.00
				RAZEM	16.00
3		Roboty wykończeniowe			
6	SST D-d.3 06.03.01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 2380x1x2=4760 4760	m ² m ²	4760.00	4760.00
				RAZEM	4760.00
7	SST D-d.3 06.03.01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym gr.minimalna 8cm/m2 2380x2x0,75=3570 3570	m ² m ²	3570.00	3570.00
				RAZEM	3570.00
8	SST D-d.3 04.08.04	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 15 cm (na zjazdach) 280	m ³ m ³	280.00	280.00
				RAZEM	280.00
9	SST -03-01-d.3 01	Przepusty rurowe pod drogą - rury żelbetowe vipro o średnicy 60 cm - wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, robót ziemnych, robót konstrukcyjnych oraz wykonaniem podbudowy tłuczniowej pod nawierzchnią gr 25cm 2x9=18 18	m m	18.00	18.00
				RAZEM	18.00
10	SST -03-01-d.3 01	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm wykonane z betonu C20/25 w deskowaniu tradycyjnym 2x2=4 4	szt szt	4.00	4.00
				RAZEM	4.00
4		Oznakowanie			
11	SST D-d.4 07.02.01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 16	szt. szt.	16.00	16.00
				RAZEM	16.00
12	SST D-d.4 07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 16	szt. szt.	16.00	16.00
				RAZEM	16.00
13	SST D-d.4 07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej - linie krawędziowe ciągłe malowane mechanicznie 550	m ² m ²	550.00	550.00
				RAZEM	550.00